Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.08.2013
	№
	110-37-1068-13

	г.Саянск

	(
	О признании утратившими силу
постановлений
	(

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 03.12.2012 N 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившими силу:

       1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.03.2012 № 110-37-340-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по осуществлению приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной или письменной форме, принятию по ним решений и направлению заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори», 05.04.2012, № 14, вкладыш «официальная информация», стр.9).

       1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.01.2013 № 110-37-16-13 «О внесении изменений в постановление администрации от 27.03.2012 № 110-37-340-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по осуществлению приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной или письменной форме, принятию по ним решений и направлению заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори», 24.01.2013, № 3, вкладыш «официальная информация», стр.7).

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                   М.Н.Щеглов
Исп. Терлецкая Л.В.
Тел. 5 69 21